BERALEBE

HHEEEED
2018F6O H Iy RERFEH —BER
HE
& w £/ E B M ® £
=B & % GE %) H 4 £ 4 B b F R $) E2 (i B B #0) g
(2 B8 %4 B 39)

EEHNSRIE (FEE) (LO1)
40493352 (SN0195) 22162317 QRSN  —Z=FH N 19:00-21:00 Eim“ﬁf*igﬁﬁﬁ%g 13+ 108 24 8/5 (=R
BRABE % 5/l SR HE (55 — P& BX) (AFI05)
40492622 (SN0175) 19/6-19/7 = 7:00-8:00 AEREECH 18+ 100 16 26/4-315 (915){1/6} £
BRABE % 5/l SR HE (55 — P& BX) (AFI06)
40492623 (SN0176) 22/6-16/7 QIT)BRSM == 7:00-8:00 BRI 18+ 100 16 26/4-315 (9/5){1/6} £
BRABE % 3/l SR TE (55 — P& BX) (AFI07)
40492624 (SN0177) 22/6-16/7 QIT)BRSM == 20:00-21:00 BRI 18+ 100 16 26/4-3/5 (9/5){1/6} =
FVFERBRAREXINKIECE—FEB)(YAFIO1)
40493184 (SN0183) 19/6-19/7 = 19:00-20:00 BRI 13+ 100 16 26/4-315 (915){1/6} =
D BB A BE I SR (5 — P& B (YAFI02)
40493191 (SN0184) 19/6-19/7 = 20:00-21:00 BRI 13+ 100 16 26/4-315 (9/5){1/6} =
FVE RN KSR (E—FEB)(YABIO1)
40492618 (SNO171) 19/6-19/7 = 19:00-20:00 BRI 13+ 100 16 26/4-315 (9/5){1/6} =
BV E RN B KA SR (E —FE B (YABIO2)
40492619 (SN0172) 19/6-19/7 = 20:00-21:00 BRI 13+ 100 16 26/4-315 (915){1/6} =
BR A BE 7k 5/l SR HE (55 — & BX) (AFII03)
40493045 (SN0178) 19/6-19/7 = 19:00-20:00 BRI 18+ 100 20 26/4-315 (915){1/6} =
BR A BE ik 5/l SR HE (55 — P& BX) (AFI104)
40493056 (SN0179) 19/6-19/7 = 20:00-21:00 BRI 18+ 100 20 26/4-315 (915){1/6} =
BR A BE ik 5/l R HE (55 — & BX) (AFII05)
40493066 (SN0180) 22/6-16/7 QIT)BRSM == 8:00-9:00 BRI 18+ 100 20 26/4-315 (915){1/6} =
BR A BE ok 5/l R HE (35 — & BX) (AFII06)
40493077 (SNO181) 22/6-16/7 QITERSH == 19:00-20:00 BRI 18+ 100 20 2614315 (915){1/6} =
BR A BE ok 5/l R HE (35 — P& BX) (AFII07)
40493158 (SN0182) 22/6-16/7 QITERSH == 20:00-21:00 BRI 18+ 100 20 26/4-315 (915){1/6} =
B B slll SR TE (55 — P& Bt ) (ABI102)
40492617 (SN0170) 19/6-19/7 = 9:00-10:00 BRI 18+ 100 20 26/4-315 (915){1/6} =
4 R BB K B SR FE (35 = P& BX) (FR003)
40493232 (SNO0185) 19/6-19/7 = 7:00-8:00 BRI 13+ 100 20 26/4-315 (915){1/6} =
4 B B R K B SR TE (35 = P& BX) (FR004)
40493235 (SN0186) 19/6-19/7 1 19:00-20:00 BRI 13+ 100 20 2614315 (915){1/6} =
HAE R R AKX SIE (BU0DS)
40492620 (SN0173) 19/6-19/7 1 20:00-21:00 BRI 13+ 100 20 26/4-315 (9/5){1/6} =
BV E KRN XFISTE (BU006)
40492621 (SN0174) 22/6-16/7 QIT)kRSM —=F#  7:00-8:00 B RIHA A 13+ 100 20 2614315 (9/5){1/6} =
{75 5% Il SR TE
40497986 (SN0425) 5/6-12/7 = 14:00-15:00 TRFAN RS & 6 14+ 65 30 18/5 (=
40497987 (SN0426) 5/6-12/7 = 15:00-16:00 SRR RS & 6 14+ 65 30 18/5 (=
40497988 (SN0427) 5/6-12/7 = 18:00-19:00 WRFAN RS & 6 14+ 65 30 18/5 (=
40497989 (SN0428) 5/6-12/7 = 19:00-20:00 SRR RS & 6 14+ 65 30 18/5 (=
40497991 (SN0429) 14/6-31/7 (19/6 3/DkRSN  =,1W 14:00-15:00 ERFEEE 14+ 65 30 23/5 (=
40497995 (SN0430) 14/6-31/7 (19/6 3/DkRSN =, 15:00-16:00 EFRFEEE 14+ 65 30 23/5 (=
40497998 (SN0431) 14/6-31/7 (19/6 3/DkRSN  =,/W 16:00-17:00 ERFEEE 14+ 65 30 23/5 (=
40498002 (SN0432) 14/6-31/7 19/6 3/DkRSN =10 17:00-18:00 FRFEEE 14+ 65 30 23/5 (=
40498025 (SN0433) 21/6-19/7 BIT)BRSH ZE N 9:00-10:00 ERFEEE 14+ 65 30 21/5 (=1
40498034 (SN0434) 21/6-19/7 GIT)BRSH ZJHN  10:00-11:00 FRFEEE 14+ 65 30 21/5 (=]
40498042 (SN0435) 7/6-17/7 = 9:00-10:00 PiNE 3= 14+ 65 30 215 (=)
40498047 (SN0436) 7/6-17/7 = 10:00-11:00 IR 14+ 65 30 2/5 (=]
40498054 (SN0437) 2716-25/7 QIT)ERSH == 19:00-20:00 DN E 3= 14+ 65 12 17/5 (=)
40498058 (SN0438) 2716-2517 QIT)BRSH —=, 20:00-21:00 FIERE AR 14+ 65 12 17/5 (=]
J\Ez 88 Il R TE
40498083 (SN0442) 2716-12/9 = 9:00-10:00 TR A 8+ 80 30 2415 (=)
40498084 (SN0443) 2716-12/9 = 10:00-11:00 FAERE 8+ 80 30 2415 (=)

LB S 3 SR TE



40498088 (SN0447)
HEE BN
40498264 (SN0503)
2302 8 Sl SR T

16/6-18/8

10/6

H

9:00-11:00

14:00-17:00

BN AS R

EHIFRAE

@ fERS BRI R RC R S WM RHE - I90E TREE ) TEEERGE -

T EFHHE H BTS2 A2 R | HPE5E Rk A (st - EE THER—ABIRE—X © FI0: 05 FE RESMSRERIHIEHIZEILR {7 B20165E31 -

AR 20164E3 A BIAZE20174E3 H31 H Rk »
DSEEISE T AN © A ERABRZHRFERE - (RENEH Ere 300 bn A ZHE
DA 5 AR HIRIGRET © 07 e SR MR AU - SRR 2l Reh SR el HL A B 5 AR

40498091 (SN0450)
40498092 (SN0451)
40498093 (SN0452)
40498094 (SN0453)
40498095 (SN0454)
40498096 (SN0455)
40498097 (SN0456)
40498098 (SN0457)
40498099 (SN0458)
40498100 (SN0459)
40498101 (SN0460)
40498102 (SN0461)
40498103 (SN0462)
40498104 (SN0463)
40498105 (SN0464)
40498106 (SN0465)
40498108 (SN0466)
40498109 (SN0467)

Kep SRR I SR TE (HOT)

40493237 (SNO187)

K e 2R I SR TE (HOB)

40493238 (SN0188)

K ef SRR I SRTE (HO9)

40493240 (SN0189)

K RS Sk BE (H10)

40493241 (SN0190)

K RSk BE (H11)

40493242 (SN0191)

K 2RSSR BE (H12)

40493243 (SN0192)

KRRl SR BT (H13)

40493245 (SN0193)

KRRl SR YL (H14)

40493246 (SN0194)
3 I T
40498265 (SN0506)
40498266 (SN0507)
40498267 (SN0508)
40498268 (SN0509)
R

40498259 (SN0498)
40498260 (SN0499)

40498261 (SN0500)
40498262 (SN0501)

6/6-13/7
6/6-13/7
6/6-13/7
6/6-13/7
6/6-13/7
716-1111
716-17/1
716-1111
14/6-31/7 (19/6 3/ TR
14/6-31/7 (19/6 3/ TERS I
14/6-31/7 (19/6 3/ TR
2516-6/8 QITERSH
25/6-6/8 QITERSM
2516-6/8 QITERSH
1/6-10/7
1/6-10/7
4/6-18/7 (18/6,2/T)kx4H
4/6-18/7 (18/6,2/T)kx4H

5/6-19/7

5/6-19/7

8/6-13/7 (18/6,2/T)ER4M

8/6-13/7 (18/6 2/ BRI

8/6-13/7 (18/6 2/ BRI

8/6-13/7 (18/6,2/ BRI

8/6-13/7 (18/6 2/ TERSM

8/6-13/7 (18/6,2/TERSM

7/6-16/7 (18/6 2 &S
13/6-14/7
27/6-2711
13/6-13/7

21/6-11/10 25/9)Bx4k
21/6-11/10 Q25/9)B&4H

21/6-11/10 25/9)Bx4H
21/6-11/10 (25/9)k&5H

5 5 AR Bt

40498273 (SNO515) 17/6-16/9 (L/7.5/8)5h
40498274 (SNO516) 17/6-16/9 (1/7.5/8)E%5h
ERFERRSEXEEN &

40498085 (SN0444) 16/6
40498086 (SN0445) 10/6
40498087 (SN0446) 12/6
PBIRIN ST

40498062 (SN0439) 27162711
40498071 (SN0440) 26-4/8
HERER T

40498082 (SN0441) 16/6-18/8

= R E R BRI SR HE

40498256 (SN0495) 12/6-6/7

=i
=h
=i
=h

=7
— g~
=N
[E—
s

Y

m

7:00-8:00
8:00-9:00
9:00-10:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
19:00-20:00
7:00-8:00
8:00-9:00
9:00-10:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

7:00-8:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

19:00-20:00

20:00-21:00

20:00-22:00

18:00-20:00

16:00-18:00
20:00-22:00

7:00-8:00
8:00-9:00
7:00-8:00
8:00-9:00

7:00-8:00
8:00-9:00

14:00-17:00
14:00-17:00
19:00-22:00

14:00-16:00
11:00-13:00

10:00-12:00

19:00-21:00

TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
THRIFRAE
THRFRAE
EHIFREAE
THRFREE
EHRIFREE
EHRFREE
B R EERR L
BB
B REER R EERR L
BB

BRI

BRI

BRI

BRI

BRI

BRI

LR R

AR R

TR RRI A BT AR

BRI A BT 8

TR
FAER A

BiEEREIRERE
BlatBEIMIEARE
LRSS
TRAERES

BRI AE T B
BRI AS T B

BRI RS BT B
BRI EERR L
BRI EERR L

EHIFRRAE
FAERE RS

BRI MRS BT B

IR RS BT 8

4-11

R

15+
15+
15+
15+
15+
15+
15+
15+
15+
15+
15+
15+
15+
15+
15+
15+
15+
15+

14+

14+

14+

14+

14+

14+

14+

14+

14+

14+
14+
14+

15+
15+
15+

18+

12-17

8+

60

R

75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75

80

80

80

80

80

80

80

80

86

86

86
86

60
60

60
60

54
54

e

b5 4

118
118

118

54

20

300

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30
30

60
60

40
40

30
30

24
24

24

4/5

10/6

@2/5
@2/5
@2/5
@9/5
@9/5
@3/5
@3/5
@3/5
@10/5
@10/5
@10/5
@30/5
@30/5
@30/5
@8/5
@8/5
@7/5
@7/5

26/4-3/5 (9/5){1/6}

26/4-3/5 (9/5){1/6}

26/4-3/5 (9/5){1/6}

26/4-3/5 (9/5){1/6}

26/4-3/5 (9/5){1/6}

26/4-3/5 (9/5){1/6}

26/4-3/5 (9/5){1/6}

26/4-3/5 (9/5){1/6}

4/5

11/5

26/4-1/5 (715){28/5}
14/5

26/4-1/5 (715){28/5}
26/4-1/5 (1/5){28/5}
16/5

16/5

21/5
21/5

26/4-1/5 (715){28/5}
26/4-1/5 (1/5){28/5}
26/4-1/5 (715){28/5}

26/4-1/5 (715){25/5}
26/4-1/5 (1/5){25/5}

715

26/4-1/5 (715){25/5}

fo
-

22

HRER

f0 f0 B0 f0 0 f0 f0 B0 B0 60 E0 60 B0 O 6O @O @O 6O
ek sk sk, sk, sk, sk, s, P, P, P, P, P P, P P, P P, P

[

i fo io
LT - e

A

pE ppm @ o

fo
L]



BERRN SR TE

40498269 (SN0510) 5/6-28/6 v
40498270 (SNO511) 2/6-21/1 N
40498271 (SN0512) 216-21/7 N
R SR TE

40498275 (SNO517) 1/6-4/7 =
40498276 (SNO518) 3/6-19/8 (1/7,5/8)B&41 =]
40498277 (SN0519) 4/6-12/7 (18/6,2/ )B4k —
40498278 (SN0520) 4/6-12/7 (1816, 2/Tkx4H —,g

40498279 (SN0521) 11/620/7 A8/6,2DBRSN  —F
BE= AERILE (L T48)*
40494724 (QSN0420) 10/6 H
BE=AERILE (BT4)*
40494723 (QSN0419) 10/6 H
BB SR T)*
40498282 (QSN0504) 24/6 H
BEEREEGET)*
40498281 (QSN0505) 24/6 H
FREREN —FVERRELE
40498258 (SN0497) 15/6-29/6 7
BAN—BEI&KHE (—KRB)
40501727 (SN0667) 96 A
40502031 (SN0671) 10/6 H
4R 75 SRR 5 SR B (R KR AR)
40502044 (SN0670) 23/6-24/6 H
= E
40498089 (SN0448) 30/6-27/10 opega
— ==,
40498090 (SN0449) 30/6-27/10 ooy
BEREALEH &R
(3 5%) B #

14:00-16:00 WERA RS A B 7+ 160 8
10:00-12:00 E TR KB L T+ 160 12
12:00-14:00 FRTFYERR R BERR 0y 18+ 160 12
16:00-18:00 FRTFHERR R BERR 0y 8+ 170 18
7:00-9:00 FSFHEER R BERR 0 8+ 170 18
16:00-18:00 FRTFHERR R BERR 0y 8+ 170 18
18:00-20:00 FRFHERR R BERR L) 18+ 170 18
7:00-9:00 FRTFYERR R BERR 0y 8+ 170 18
9:00-17:00 EAUETR: 10+ 50 8
9:00-17:00 A E 10+ 50 16
9:00-20:00 BRI A A A 12+ 60 8
9:00-20:00 BRI A B 12+ 60 8
18:00-20:00 Edupahii 2 ] 1235 t# 150
9:00-17:00  EEEHEROBK LiESHLL 12+ 30 8
9:00-17:00 FHREERK ESEB 0 12+ 30 8
9:00-17:00  EELHRFROBAK EESH L 14+ 130 5
8:00-18:00 WESRRIN 5 R R JER 12+ 400 50
8:00-18:00 BB EEE 12+ 400 35
2 F 3t B FRAH

715

26/4-1/5 (1/5){25/5}
26/4-1/5 (715){25/5}

26/4-1/5 (715){25/5}
26/4-1/5 (1/5){25/5}
26/4-1/5 (715){25/5}
26/4-1/5 (1/5){25/5}
26/4-1/5 (715){25/5}

3/4-12/4 (23/4){9/5}

3/4-12/4 (23/4){9/5}

23/4-7/5 (14/5){1/6}

23/4-7/5 (14/5){1/6}

15/6-2916

1/5
1/5

15/5

26/4-1/5 (8/5){28/5}

26/4-1/5 (8/5){28/5}

&R HH

Chh 8 H 31
[PAY SR R

fo
-

HERHE EE

[

[

HI5#R 4

fo
-

4
7 &

FEHRE > MABRAER - ARHETRESENZHEDT ¢

ezt E « FTRMETRIGRE HREAERGBREALHR - BSFREFIERERTIRE TETREES, - LES -

B B A R YA T
BREALTTR IR EREEHERERNSBEM O EBWER - RASMERBEALTRAES) - §RSIE HE—SETR

HAED) © FTRMEEAEBREAL - ARG MEARED - DELHREEREEAE  |A%REE THTE, - WARREED

R NS o
& (iR B 18 5 = B Bkl sk st 81
40498280 (SNOS14) 8/6-29/6 FO400-1600  EEFMEE 7+ 2 75 o
AL X S&KETEl (D03)
40493370 (SN0205) 0616/ QMBS —=F 1600-1700  AEENEKE KR 2 2604 o
AL X ST E (D04)
40493371 (SN0206) 0616/ QMBS — =5 1700-1800  AEEEAKE  FR 2 2604 o
A LiRT
40498488 (SN0522) 16 — 9:00-16:00 KLy R 8 205 o
BEEDRER (F%) BRARREM g2
(BECORREN A2 » BFI S %) SR 2 iR P it B %8| . ,&(%g%g;@) 75 &
B & Wk ST - 55— P BR (EI05)
40493353 (SNO196) 19/6-1977 =00 8:009:00 AEENEGE 16 26435056 KR
R & Mk SR - 55— P BX(EI06)
40493355 (SNO197) 19/6-19/7 =00 9:00-10:00 AEREEAKE 16 264350516 =
B & A ST - 55— P& B (EI07)
2006-16/7 L o s )
40493357 (SNO198) o S 800900 AEEEGE 16 26435056 KR
R & Mk SR - 55 — P BX (EI08)
40493359 (SNO199) 522//76)'[;;; —=H 9:00-1000 AEREEAE 16 264350516 =
B & WA ST - 55— P& B (E109)
40493365 (SN0200) ?%&?gﬁ —=F 1000100  GEEEKE 16 26435056 =
R&H A SRIE-55—FE B (EI10)
40493366 (SN0201) Sk —=A 18001900 WEENEKE 16 26435056 B
B& ekl SR PE -5 — P& BR(EIL1)
40493367 (SN0202) 2061677 —ZF 19002000  GEEEAKE 16 26435056 =

QIERSH



R Wk N SRTE- 55 = P& B (ETI05)

—,g

=, =8

=
—

0

=h
_,

y—9—

40493368 (SN0203) 19/6-1977
R & Mkl SR IE- 25 — P BX(EI106)
20/6-1617
40493369 (SN0204) T
REEFEBEI ST
40498113 (SNO468) 6/6-2017
40498114 (SNO469) 6/6-2017
4162511
40498115 (SNO470) il
40498116 (SNO471) 5/6-19/7
40498117 (SNO472) 5/6-19/7
20062317
40498118 (SNO473) o
2062317
40498119 (SNO474) el
AN RE - NE L RR E g%
40498247 (SNO486) 5/6-28/8
A REHE-EERES
40498248 (SNO487) 116-29/6
4063117 B
40498249 (SNO488) (11,18,25/6, 29,2341
416286
PO (11/6,18/6,25/6)K 51
40498251 (SN0490) 1/6-29/6
1/6-2906
40498252 (SNO491) G
40498253 (SN0492) 5/6-26/6
40498254 (SN0493) 5/6-26/6
40498255 (SN0494) 716-28/6
EHEEE-E XA REE
40498224 (SNOATS) 1/6-2906
4162816
40498228 (SNOAT9) (SR
40498229 (SN0480) 5/6-26/6
163177
40498234 (SNO481) e
40498238 (SN0482) 716267
REEBEN-EALRELE
4162506
40498257 (SN0496) o
A REEE- PIRkE %
40498245 (SNO4S4) 6/6-27/6
5/6-28/6
40498246 (SN0485) e
ERETEI-FIRRE %
40498241 (SN0483) 116-29/6

8:00-9:00

9:00-10:00

7:00-8:00
8:00-9:00
10:00-11:00
7:00-8:00
8:00-9:00
7:00-8:00

8:00-9:00

9:00-11:00

12:00-14:00
7:00-10:00

10:00-12:00
9:00-11:00
7:00-9:00

9:00-11:00
8:00-11:00
8:00-11:00

10:00-12:00
7:00-9:00
7:00-9:00
7:00-9:00

10:00-12:00

9:00-11:00

9:00-11:00
14:00-16:00

11:00-13:00

BEREFEK

(1D 97

SRR A aE
ISHRNAR aE
TR FERR B BERR 0

B EFHERR BB 0
BAEFHEBR BB L

TR
e d=T:

WSHRNAE aE

HERRIM AR B 8E
NSRRI AR B 6E

HERRIM AR 2 8E
HAFREE
BRI R BERR L

RS AT AR
HIERE
HITEAE

WSHNAR e
HSHRNAR S aE
SHRNAR e
B R FUERR B BERR 0
TR S BEBR 0

BRFHERR R BERR 0

HMEEE
ROCERE AR

SRR A aE

25
30

30

40

~

N O oo A~

—_ =
[o) )N

o oo ~ A~ b

26/4-3/5 (9/5){1/6}

26/4-3/5 (9/5){1/6}

14/5
14/5
15/5

16/5
26/4-1/5 (7/5){28/5}

15/5

15/5

5/6-28/8

1/6-29/6
4/6-30/7

4/6-28/6
1/6-29/6
1/6-29/6

5/6-26/6
5/6-26/6
7/6-28/6

1/6-29/6
4/6-28/6
5/6-26/6
1/6-30/7
7/6-26/1

4/6-25/6

6/6-27/6
5/6-28/6

1/6-29/6

=

=

fo f0 fo
h, ek, peh, e,

=
i

=W}

I 2 e

BG4
BG4

BS54
B4
BS54

B
BS54
A5+

Iz e
BG4
Iz e
BG4
Iz e

BG4

Iz e
BG4

ElIE e



